ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУХСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРЗДНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июля 2017г.                                                                                                      № 28

Об отмене постановления администрации  от17.02.2017г. №8 «Об отмене постановления от 16.02.2015г. №15 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального контроля в сферах благоустройства территории, охраны окружающей среды на территории Порздневского сельского поселения»».

     В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, учитывая представление Ивановской межрайонной природоохранной прокуратуры администрация Порздневского сельского поселения постановляет:

1.Постановление администрации Порздневского сельского поселения от 17.02.2017г. №8 «Об отмене постановления от 16.02.2015г. №15«Об утверждении Административного осуществления муниципального контроля в сферах благоустройства территории, охраны окружающей среды на территории Порздневского сельского поселения»» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017г.

Глава Порздневского
сельского поселения                                         С.Г.Грибков